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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
numer postępowania WRP.271.3.2012, nr ogłoszenia 452528-2012; data zamieszczenia: 15.11.2012, 
którego przedmiotem jest:  Budowa ulic Lentza i Cybisa. 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 

 

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym 

przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 

29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam, co 

następuje. 

Pytanie nr 1. 

Zgodnie z projektem wykonawczym na połączeniu jezdni ze zjazdami należy wbudować krawężnik 

betonowy wtopiony o wym. 15x20cm, który jest niedostępny na naszym rynku.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wbudowanie krawężnika betonowego najazdowego o wym. 15x22cm 

ogólnie dostępnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wbudowanie krawężnika betonowego najazdowego o wymiarach 15x22 

cm na połączeniu jezdni ze zjazdami. 

Pytanie nr 2. 

Zgodnie z projektem wykonawczym na połączeniu jezdni z chodnikiem należy wbudować krawężnik 

betonowy o wym. 15x20 cm, który jest niedostępny na naszym rynku. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wbudowanie krawężnika betonowego oporowego o wym. 12x25cm 

ogólnie dostępnego. 

Odpowiedź: 

Na połączeniu jezdni z chodnikiem przewidziany jest krawężnik o wymiarach 15x30 cm. Ewentualnie w 

miejscach gdzie dokumentacja przewiduje krawężnik 15x 20, można wbudować krawężnik o wymiarach 

15x22cm, a nie 12x25 cm 

Pytanie nr 3 

Ulica Lentza część I wykonanie nawierzchni oraz parkingu z płyt ażurowych o gr. 10cm, brak w 

kosztorysie ofertowym pozycji na zamulenie płyt ażurowych oraz informacji w projekcie 

wykonawczym i SST czym należy zamulić płyty ażurowe. 

 

Odpowiedź: 

W kosztorysie ofertowym, w pozycji „ułożenie płyt ażurowych”, należy uwzględnić wypełnienie 

wolnych przestrzeni (otworów) w nawierzchni jezdni żwirem o uziarnieniu 2/16, natomiast  w 

nawierzchni parkingu humusem z obsianiem trawą. 



 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w pozycjach kosztorysowych w których występuje wywóz urobku  

należy uwzględnić wywóz urobku  na odległość do  1 km.  

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

 

  Z poważaniem 

 

z up. BURMISTRZA 

mgr Ryszard Duchna 

ZASTĘPCA  BURMISTRZA 

  .............................................................. 

   (podpis Kierownika Zamawiającego lub 

osoby, której Kierownik Zamawiającego 

powierzył wykonywanie zastrzeżonych  

dla niego czynności) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


